Münir Aktepe, Ankara 1989, XII, 47).

2
BOA, Dosya Usulü İradeler Tasnifi (DUİT), 3/84, lef 4, 16 Şubat 1915/1 Rebiülâhir

1333; DUİT, 2/62, 29 Temmuz 1922/4 Zilhicce 1340.
3
BOA, Yıldız Perakende Evrakı Nâme-i Hümayunlar (Y.PRK.NMH), 4/68, 10 Nisan

1890/29 Mart 1306. Abdülmecid’in şehzadelerinden Vahdeddin Efendi, 1890 yılında,
ikamet ettiği Çengelköy’deki kasrın suyu ve havasının vücuduna uygun gelmediği
gerekçesiyle, hiç kimsenin oturmadığı Kurbağalıdere Kasrı’nın kendisine tahsis
edilmesini istemişti.